XVI əsrin əvvəllərində Azərbaycanda Səfəvi dövləti-
nin yaranması böyük sosial-iqtisadi irəliləyişə səbəb ol-
muşdur. Məhz həmin dövrdə də siyasi-ictimai ürfaniyyət
mərkəzi yuxarıda qeyd etdiyim Cavad şəhəri olmuşdur.

Abdulla xan hicri 956-cı ildə (1549–1550) Cavad bəylər-
bəyi vəzifəsinə təyin olunmuş və 974-cü ildə (1566–1567)
vəfat edənədək, 17 il ərzində həmin vəzifəni tutmuşdu.
Abdulla xan Ustaclının həyat yoldaşı Fatimə sultan öz
doğmaca bibisi qızı, yəni, Şah İsmayıl Xətainin qızı və I
Təhmasibin bacısı idi.